EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0607 - Licenciatura em Fisica (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Licenciatura em Fisica Licenciatura

Ampla Concorréncia

Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)

# N. Insc. Nome Completo

nologias)
JAQUELE ALMEIDA
33 244866 75.67 78.67
LANDINHO
YULI OLIVEIRA DA
34 258532 82.67 68.67

GUARDA

CRISTINA LOURES
41 253716 82.50 82.50
BUENO BELLE

MAIK HENRIQUE PASSO
42 248422 79.33 85.33
VIANA
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

87.00

70.00

75.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Noturno
Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
81.00 72.00 78.00
85.00 80.00 78.33
70.00 77.50 80.00
75.33 72.00 75.00

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
Ampla Conc
90.00 78.62 08/12/1986 A
orréncia
Ampla Conc
68.00 78.52 24/03/2005 A
orréncia
Ampla Conc
80.00 77.50 04/08/1954 .
orréncia
Egresso
80.00 77.43 27/07/2003
IFRO
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43

44

47

57

60

64

N. Insc.

251568

256993

243958

252628

250446

250911

Nome Completo

HELENA DO
NASCIMENTO DA COSTA

OZEAS DO NASCIMENTO
FEITOSA

VITOR HUGO
BERNARDES BUENO

SAMARA EVANGELISTA
DE FREITAS

ELBA FARIAS
RODRIGUES VLAXIO

ERNANI BATISTA
ANDRADE FROES

Egresso IFRO

10

14

N. Insc.

256746

257665

Nome Completo

ESTEFANNI JEANE
GUARATES MAGALHAES

iTALO EDUARDO MACIEL
TENORIO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.83

66.67

73.73

73.43

61.67

80.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.33

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.83

79.00

70.40

82.83

70.67

69.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.67

57.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

80.67

73.30

75.43

77.33

70.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

59.33

72.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.83

87.00

78.73

7177

73.33

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

71.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

71.67

73.73

68.67

77.33

84.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.00

64.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

71.33

85.80

75.50

69.00

63.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.50

86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

84.00

79.57

71.43

89.00

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.50

67.33

Média

Geral

77.38

77.19

76.47

74.15

74.05

73.33

Média
Geral

77.71

69.81

Dt. Nasc

15/05/1992

14/02/1972

20/06/2003

18/10/1997

08/05/1983

22/12/1978

Dt. Nasc

05/05/2005

28/11/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Péagina 2 de 5



==l % MINISTERIO DA EDUCACAO
EEB INSTITUTO FEDERAL 4 7, Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

ot Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
Ronddnia

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
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=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

ROBERT HENRIQUE
OLIVEIRA SILVA

KELLY VITORIA
43 256111 NOGUEIRA DE SOUZA
REIS

17 243985

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc. Nome Completo
LEONARDO HENRIQUE
25 256154
SANTOS DA SILVA
JOSE GUILHERME
35 255444
RODRIGUES DA SILVA
RS-PPI-PcD
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.33

71.88

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

62.33

30.83

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

65.83

68.38

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

32.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

54.38

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.33

33.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

50.63

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

29.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.83

55.63

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.00

31.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.17

72.13

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.00

29.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

68.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.67

33.83

Média
Geral

75.83

63.02

Média
Geral

68.71

31.62

Dt. Nasc

07/05/2004

25/11/2000

Dt. Nasc

25/02/2003

20/01/2007

Cota

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI

RI-PPI
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HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.
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