

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2024/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0607 - Licenciatura em Física (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Licenciatura em Física Licenciatura

**EDITAL:** 

EDITAL Nº 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAÇÃO

**RELATÓRIO:** 

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
33	244866	JAQUELE ALMEIDA LANDINHO	75.67	78.67	75.00	81.00	72.00	78.00	90.00	78.62	08/12/1986	Ampla Conc orrência
34	258532	YULI OLIVEIRA DA GUARDA	82.67	68.67	87.00	85.00	80.00	78.33	68.00	78.52	24/03/2005	Ampla Conc orrência
41	253716	CRISTINA LOURES BUENO BELLE	82.50	82.50	70.00	70.00	77.50	80.00	80.00	77.50	04/08/1954	Ampla Conc orrência
42	248422	MAIK HENRIQUE PASSO VIANA	79.33	85.33	75.00	75.33	72.00	75.00	80.00	77.43	27/07/2003	Egresso IFRO

Documento gerado em 19/02/2024 11:54:44

Página 1 de 5



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
43	251568	HELENA DO NASCIMENTO DA COSTA	80.83	70.83	73.33	75.83	78.33	82.50	80.00	77.38	15/05/1992	Ampla Conc orrência
44	256993	OZEAS DO NASCIMENTO FEITOSA	66.67	79.00	80.67	87.00	71.67	71.33	84.00	77.19	14/02/1972	Ampla Conc orrência
47	243958	VITOR HUGO BERNARDES BUENO	73.73	70.40	73.30	78.73	73.73	85.80	79.57	76.47	20/06/2003	Ampla Conc orrência
57	252628	SAMARA EVANGELISTA DE FREITAS	73.43	82.83	75.43	71.77	68.67	75.50	71.43	74.15	18/10/1997	Ampla Conc orrência
60	250446	ELBA FARIAS RODRIGUES VLAXIO	61.67	70.67	77.33	73.33	77.33	69.00	89.00	74.05	08/05/1983	Ampla Conc orrência
64	250911	ERNANI BATISTA ANDRADE FROES	80.67	69.67	70.67	70.00	84.00	63.33	75.00	73.33	22/12/1978	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	256746	ESTEFANNI JEANE GUARATES MAGALHÃES	77.33	78.67	59.33	79.67	91.00	81.50	76.50	77.71	05/05/2005	Egresso IFRO
14	257665	ÍTALO EDUARDO MACIEL TENÓRIO	70.00	57.00	72.00	71.33	64.33	86.67	67.33	69.81	28/11/2005	Egresso IFRO

Documento gerado em 19/02/2024 11:54:44

Página 2 de 5



ח	$\sim$	Г
Г	C	L

Nenhum classificado na cota.

### RI-IE

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-IE

Documento gerado em 19/02/2024 11:54:44 Página 3 de 5



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	243985	ROBERT HENRIQUE OLIVEIRA SILVA	73.33	65.83	70.00	83.33	90.83	74.17	73.33	75.83	07/05/2004	RS-IE
43	256111	KELLY VITÓRIA NOGUEIRA DE SOUZA REIS	71.88	68.38	54.38	50.63	55.63	72.13	68.13	63.02	25/11/2000	RS-IE

## RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
25	256154	LEONARDO HENRIQUE SANTOS DA SILVA	62.33	75.00	66.33	71.67	66.00	69.00	70.67	68.71	25/02/2003	RS-PPI
35	255444	JOSÉ GUILHERME RODRIGUES DA SILVA	30.83	32.50	33.33	29.50	31.83	29.50	33.83	31.62	20/01/2007	RI-PPI

## RS-PPI-PcD

Documento gerado em 19/02/2024 11:54:44

Página 4 de 5





Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 19/02/2024 11:54:44

Página 5 de 5